[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2018 года                                                                                    № 125
            г. Ливны
Об утверждении предельной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2019 год применяемой для расчета начальной (максимальной) цены контракта на приобретение (строительство) жилых помещений для исполнения переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 декабря 2017 года №1691/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года», постановлением Правительства Орловской области от 28 июля 2011 года № 245 «Об установлении средней стоимости 1 квадратного метра жилья для определения размера субвенций местным бюджетам на реализацию переданных государственных полномочий», администрация города Ливны постановляет:
1. Утвердить предельную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2019 год применяемой для расчета начальной (максимальной) цены контракта на приобретение (строительство) жилых помещений для исполнения переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей равной 37 848 (Тридцать семь тысяч восемьсот сорок восемь) рублей 00 копеек.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества администрации города Ливны В.Н.Малаханова.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин